
NA

IO



IO

NA



Pos. 

IO 
1 
2 

NA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

59 
67 

06 
64 
31 
94 
92 
02 

ク ラ ス  

IO 

IO 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

名 前  

豊 丸  良  
中 西  裕 太  

今 岡  陸 駆 斗  
溝 口  來 也  
江 崎  虎 太 郎  
寺 原  雅 人  
齋 藤  朝 陽  
山 崎  陽 太  

Total points 

67 
67 

70 
62 
58 
57 
54 
51 

H1  

32 
35 

35 
30 
28 
32 
26 
25 

H2  

35 
32 

35 
32 
30 
25 
28 
26 

Model/Engine 

CRF450R 
KX 

KX250 
KX250 
CRF250R 
CRF250R 
CRF250R 
YZ250F 

Club 

ト ヨ オ カ レ ー シ ン グ with Free 
with T-factor 

TEAM SKR 
with T-factor 
MARUSAN RACING 
ア リ ー レ ー シ ン グ  

YOU SHOP ち し き  with RTく ま お  

作 成 日 ：  2025/05/26 11:57:20 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  

2025九 州 モ ト ク ロ ス 選 手 権 第 3戦 宮 崎 大 会  
NA/IO 

総 合 順 位  

宮 崎 セ ー フ テ ィ ー パ ー ク  1.300 km 
































